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DAĞITIM YERLERINE 

Bilindiği üzere Başkanlığımız, afet ve acil durumlara yönelik planlama, müdahale ve iyileştirme 
çalışmalarını  etkin ve başanlı  bir şekilde yürütmekte ve koordine etmekte, gönüllülüğü teşvik edici 
faaliyetlerde bulunmaktadır. 

Ülke genelinde üniversite ve lise öğrencileri arasında AFAD gönüllülüğünü arttırarak afet ve acil 
durum / arama ve kurtarma toplulukları  oluşturmak ve gönüllülerin afet ve acil durum faaliyetlerine daha 
etkin katılımlannı  sağlamak, aynı  zamanda afet farkındalığını  artırmak amacıyla gençler ve gönüllüler 
arasında çeşitli konularda yarışmalar düzenlenecektir. 

Bu yarışmalar; Üniversiteler Arası  "Arama Kurtarma Yarışması, Liseler Arası  "Resim ve 
Kompozisyon Yarışması" ve Gönüllüler Arası  "Afet ve Gönüllülük Konulu Fotoğraf Yanşması" 
başlıklan altında gerçekleştirilecektir. Tüm yanşmalann final programları  27 — 30 Mayıs 2022 tarihleri 
arasında Gençlik ve Spor Bakanlığı 'na ait Kastamonu — Yolkonak Gençlik Kampı'nda planlanmıştır. 

Bu kapsamda planlanan 'Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması' tüm illerimizdeki 
üniversitelerin katı lımına açık olarak yapı lacaktır. Söz konusu yarışma:7 coğrafi bölgemizde 'Bölge 
Şampiyonası' ve 7 bölgede şampiyon olan takımların katılımı  ile 'Türkiye Şampiyonası' formatında 
düzenlenecektir. Bu doğrultuda; 

Yarışmanın ilinizde bulunan üniversitelere duyurularak gerekli başvuruların yannuz ekinde 
belirtildiği şekilde alınması, 

Yarışma takviminde belirtilen tarihler aralığında Bölge Şampiyonası  ve Türkiye Şampiyonası  
için eğitim ve tatbikat alanlarında gerekli hazırlıklann yapı lması, 

Bölge şampiyonası  düzenlenecek illerimizde gerekli hakem ve teknik destek personelinin 
görevlendirilmesi ve görevlendirilen hakemlerin isim ve iletişim bilgilerinin Eğitim Dairesi 
Başkanlığı nıza bildirilmesi, 

Yarışma kapsamında planlanan Liseler Arası  "Resim ve Kompozisyon Yanşmasma" ilişkin 
Milli Eğitim Bakanlığı  nezdinde gerçekleştirilecek iş  ve işlemler ilgi yazımız ile başlatılmış  olup konu ile 
ilgili olarak, İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile iş  birliği içerisinde; 

Bölgesel seviyede oluşturulacak değerlendirme komisyonlannda 1 şube müdürünün 
görevlendirilmesi, 

Bölgesel seviyede değerlendirme komisyonlarının oluşturulması  ve dereceye giren 
yarışmacıların belirlenmesi ile ulaşım ve konaklamalannın organize edilebilmesi.  içinj dereceye giren 
yarışmacı  bilgilerinin Gönüllü ve Bağışçı  Ilişkileri Dairesi Başkanlığımıza bildirilmesi, 

Bölgesel seviyede dereceye giren yanşmacılann resim ve kompozisyonlannın 27-29 Mayıs 
2022 tarihlerinde düzenlenecek olan etkinlikte Ulusal seviyede değerlendirme komisyonuna teslim 
edilmesi, 

Bu belge, güvenli elektronik imza 
Doğrulama Kodu: CAEBEC8F-D6B8-4CDC-B202-ECAF7E83F811 
Üniversiteler Mali. Dumlupınar Bulvarı  No: 159 06800 Çankaya/Ankara 
Telefon No: (312) 258 23 23 
e-Posta: egitimdb@aiiıdgov.tr  Internet Adresi: lı ttps://www.afad.govir 
Kap Adresi: wısıermtarkg.insilikepir 

e ınualanonşur. 
Dogrulama Adresi: https://www.turkiye.govrrİafad-ebys  

Bilgi için:Abdıdsamet Ep '• 
EROLOĞLU 

Arama ve Kurtarma Teknisyeni 
Telefon No:(312) 258 27 49 
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ile inuoilannı  iş  ur. 
Dogrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/afad-ebys  

Bilgi için:Abdulsamet 
EROLOOLU 

Arama ve Kurtarma Teknisyeni 
Telefon No:(3 12) 258 27 49 

Yarışma kapsamda planlanan AFAD Gönüllüleri arası  "Afet ve Gönüllülük Konulu Fotoğraf 
Yarısması"nda ise; 

Bölgesel seviyede AFAD Gönüllülerince yarışma için gönderilecek fotoğrafların son başvuru 
tarihi olan 6 Mayıs 2022 tarihi mesai bitimine kadar teslim alınması  ve bölgesel değerlendirme 
komisyonuna teslim edilmesi, 

Bölgesel seviyede değerlendirme komisyonlarının oluşturulması  ve dereceye giren 
yarışmacı ların belirlenmesi ile dereceye giren yarışmacı  bilgilerinin Gönüllü ve Bağışçı  Ilişkileri Dairesi 
Ba.şkanlığlınıza bildirilmesi, 

Bölgesel seviyede dereceye giren yanşmacılann fotoğraflarını  27-29 Mayıs 2022 tarihlerinde 
düzenlenecek olan etkinlikte Ulusal seviyede değerlendirme komisyonuna teslim edilmesi hususlannda; 

Gereğini önemle arz ve rica ederim. 

Yunus SEZER 
Bakan a. 

Vali 
Başkan 

Ek: 

1 - Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması  - Yarışma Başvunılannın Alınması  (4 Sayfa) 

2 - Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması  Başvuru Yazısı  (1 Sayfa) 

3 - Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması  - Takım Listesi 

4 - Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması  -Katılımcı  Taahütnamesi (2 Sayfa) 

5 - Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması  Hakem Görevlendinne (1 Sayfa) 

6 - Liseler Arası  Resim ve Kompozisyon Yanşmasma ilişkin Başkanlığ'ımız tarafından Milli Eğitim 
Bakanlığına gönderilen yazı  (3 Sayfa) 

7 - AFAD Gönüllüleri Fotoğraf Yarışması  Şartnamesi (5 Sayfa) 

Dağıtım: 

Gereği: 

81 İl Valiliklerine 
(İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerine) 

i o cfl—C3 

Bilgi: 	- 

GENÇLIK VE SPOR BAKANLIĞINA 
(Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü) 
GÖNÜLLÜ VE BAĞIŞÇI ILIŞKILERI DAİRESİ  
BAŞKANLIĞINA 

it Afet ve Acil Duma 
MüdWrlüğli 

Vali A. 
23 Viark 2122 

Bu belge, güvenli elektronik in 
Dogrulama Kodu: CAEBEC8F-D6B8-4CDC-B202-ECAF7E83F811 
Üniversiteler Malı. Dumlupınar Bulvarı  No: 159 06800 Çankaya/ Ankara 
Telefon No: (312) 258 23 23 
e-Posta: egilinidIgkiaftıd.gov„t.  Internet Adresi: Intps://www.afad.govn: 
Kep Adresi: ınsiernatatitğlıstil.kep.tr  
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AFAli T.C. IÇIŞLERI BAKANLIĞ I 

AFET VE ACIL DURUM 
YÖNETIMI BAŞKANUĞI 

  

ÜNIVERSITELER ARASI ARAMA VE KURTARMA YARIŞMASI 

Amaç: Üniversite öğrencileri arasında AFAD gönüllülüğünü arttı rmak amacı  ile üniversite 
bünyesinde arama ve kurtarma toplulukları  oluşturmak. 

Katılım Şartları: 
Üniversite için; 
1. Bünyesinde Afet ve Acil Durum Yönetimi ya da arama ve kurtarma kulübü / 

topluluğu bulundurmak. 
Yarışmacı lar için; 

Üniversite öğrencisi olmak 
Öğrencisi olduğu üniversitenin afet ve acil durum ya da arama ve kurtarma kulübüne 
/ topluluğuna asli üye olmak 
AFAD Gönüllüsü olmak. (www.gonullu.afacLgov.tr  adresindeki zorunlu uzaktan 
eğitimleri tamamlamış  olmak) 
18 — 30 yaş  arasında olmak 
Yarışma öncesinde AFAD tarafından verilecek eğitimlerin tamamına takım olarak 
eksiksiz katı lım sağlamış  olmak. 
Katı lı mcı  taahhüdünü imzalamak. 

Takımlann Oluşturulması: 
Her üniversite bünyesinde bulunan kulüp / topluluk için 12 yarışmacı  ve 1 takım 
sorumlusu Öğretim Görevlisi ile takımları nı  oluşturacaktır. (Bünyesinde afet ve acil 
durum yönetimi ya da arama ve kurtarma kulübü / topluluğu bulunmayan 
üniversiteler yarışma son başvuru tarihine kadar ilgili topluluğu oluşturarak 
başvuruda bulunabilir. 
Her takım için üniversitenin bulunduğu ilden AFAD İl Müdürlüğümüz bünyesinde 
görev yapan bir personelimiz AFAD ve katı lı mcı lar arası  iletişimi ve teknik desteği 
sağlamak için danışman olarak görevlendirilecektir. Danışman personel yanşma 
sürecinde takımla birlikte hareket edecektir. 
Yarışma sonrasında dereceye giren takımlar için yapı lacak ödüllendirme yalnızca 
üniversite öğrencilerini kapsayacalchr. 

Başvuru Şekli ve Yeri 
Her üniversite 1 takım ile yarışmaya katı labilir. 
Başvurular ilan edilen tarihlerde ilgili üniversite tarafından yazı  elcinde belirtilen 
belgeler doldurularak bulunduğu ildeki AFAD n Müdürlüğü'ne gönderilir. 
AFAD İi Müdürlüğü belge kontrollerini yapar, var ise eksik belgelerin tamamlanması  
için üniversiteye geri bildirimde bulunur ve tamamlanmasını  sağla'. Tamamlanan 
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AFADr T.C. IÇIŞLERI OAKANLIGI 

AFET VE ACIL DURUM 
YÖNETIMI BAŞKANLIĞI 

  

başvuruyu kabul edip bir nüshasını  kendi arşivinde saklar, bir nüshasını  da AFAD 
Eğitim Dairesi Başkanlığı 'na gönderir. 
AFAD Il Müdürlüğü tarafından takıma rehberlik etmek üzere görevlendirilen AFAD 
Personeline ilişkin isim ve iletişim bilgileri yarışma başvuru bilgileri ile birlikte Eğitim 
Dairesi Ba.şkalığına gönderilir. 
Zamanında yapı lmayan başvurular ya da postadan kaynaklı  gecikmeler katı lımcırun 
kendi sorumluluğundadı r. 

Yanşma Şekli ve Yeri 
Yarışma öncelikli olarak 7 coğrafi bölgemizde bölgesel düzeyde, ardından bölge 
şampiyonu takımların katı lımı  ile Türkiye Şampiyonası  şeklinde düzenlenecektir. 
Bölgesel yarışmalar; 

İç Anadolu bölgesi için Ankara'da (Ankara, Konya, Kayseri, Eskişehir, Sivas, 
Kırıkkale, Aksaray, Karaman, Kı rşehir, Niğde, Nevşehir, Yozgat ve Çankı rı  — 
13 tl) 
Karadeniz bölgesi için Samsun'da (Amasya, Artvin, Bartın, Bayburt, Bolu, 
Çorum, Gümüşhane, Giresun, Karabük, Kastamonu, Ordu, Rize, Samsun, 
Sinop, Tokat, Trabzon ve Zonguldak — 17 11) 
Doğu Anadolu bölgesi için Van'da (Ağrı, Ardahan, Bitlis, Bingöl, Eltizığ, 
Erzincan, Erzurum, Hakkftri, Iğdı r, Kars, Malatya, Muş, Şırnak, Tunceli ve Van 
—1511) 
Güney Doğu Anadolu Bölgesi Diyarbakır'da (Gaziantep, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Batman, Adıyaman, Siirt, Mardin, Kilis ve Şırnak — 9 Il) 
Akdeniz Bölgesi Adana'da (Adana, Antalya, Burdur, Hatay, Isparta, Mersin, 
Osmaniye ve Kahramanmaraş  — 8 11) 
Ege Bölgesi için Izmir'de (İzmir, Manisa, Aydın, Denizli, Muğla, 
Afyonkarahisar, Kütahya ve Uşak — 8 11) 
Marmara bölgesi için Istanbul'da (Istanbul, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, 
Çanakkale, Kocaeli, Yalova, Sakarya, Bilecik, Bursa ve Balı kesir — 11 Il) 

düzenlenecektir. 
Türkiye Şampiyonası  Kastamonu llinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı 'na ait 
Yolkonalc Gençlik Kampında gerçekleştirilecektir. 
Türkiye Şampiyonasına yarışmaya katı lan tüm taluınlar yarışma kapsamında 
düzenlenecek festival ve etkinlikler için davet edilecektir. Planlanan festival ve 
etkinliklere ilişkin duyuru aynca yapı lacalctı r. 
AFAD Eğitim Dairesi Başkanlığı, gerek görmesi durumunda Bölge Şarnpiyonalannı  
iptal ederek takımları  doğrudan Türkiye Şampiyonasına davet etmeye ve yarışma 
fonnatında her türlü değişikliği yapmaya yetkilidir. 

Yarışma öncesinde AFAD Tarafından Gerçekleştirilecek Eğitimlere ilişkin Esaslar 
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Bölgesel yarışma öncesinde gerçekleştirilecek eğilimler her üniversitenin bulunduğu 
ilde, AFAD 11 Müdürlüğümüz Eğitim ve Tatbikat Alanlannda Eğitim Dairesi Başkanlığı  
organizasyonu ile gerçekleştirilecektir. 
Türkiye Şampiyonası  öncesinde gerçekleştirilecek eğitimler AFAD Eğitim Dairesi 
Başkanlığı  tarafından belirlenecek ilde, AFAD Eğitim Dairesi Başkanlığı  
organizasyonu ile gerçekleştirilecektir. 

3 Eğitim süresince kullanı lacak kişisel koruyucu ekipman yarışmacı lar tarafından, 
kullanı lacak teknik donanım AFAD tarafından sağlanacaktı r. 

4. Bölgesel yarışma için ulaşım üniversiteler tarafı ndan, Türkiye Şampiyonası  için ulaşım 
AFAD tarafından karşılanacaktır. 

Bölgesel Yanşma öncesinde AFAD Tarafından Verilecek Eğitimler 
1. Hafif Arama ve Kurtarma Eğitimi (5 gün) 

Türkiye Şampiyonası  öncesinde AFAD Tarafından Vrilecek Eğitimler 
Tahkimat (Destekleme) Eğitimi 
Beton Kütlenin Kaldınlı p Sabitlenmesi 
Enkazda Kurtarma 
Triforla Kütle Çekme 
GPS Kullanımı  
Ip Üzerinde Yapay Tınnanış  
Sedye Taşıma 

Bölgesel Yanşma Esaslan 
Bölgesel yarışma İi Müdürlüklerimizde verilen Hafif Arama ve Kurtarma eğitimini 
kapsayacak ve yukarıda belirtilen birlik illerimizde gerçekleştirilecektir. 
Bölgesel yarışma için ev sahibi il müdürlüğümüzce yeterli sayıda destek personel 
görevlendirilmesi gerekmektedir. 
Bölgesel yarışma için 3 personel hakem olarak görevlendirilecektir. Hakemlere ilişkin 
değerlendirme fonnlan ve değerlendirmeye ilişkin usul ve esaslar Daire Başkanlığımız 
tarafından aynca duyurulacaktı r. 
Yanşma imkanlar dahilinde video kaydı  ile gerçekleşecektir. 
Sonuçların açıklanması  alcabinde itirazı  bulunan takı mın değerlendirmesi görüntü 
kayıtları  izlenerek ev sahibi il müdürlüğü tarafından değerlendirilecek ve ilan 
edilecektir. 
Yarışmada dereceye giren takımlar ev sahibi il müdürlüğü tarafı ndan ilan edilecek ve 
yazı  ile Daire Başkanlığımıza bil dirilecektir. 

Türkiye Şampiyonası  Esaslan 
I. Türkiye Şampiyonası  aşağıda belirtilen parkurlar üzerinden gerçekleştirilecektir. 
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Tahkimat 
Beton Kütlenin Kaldınlıp Sabitlenmesi 
Enkazda Kurtarma 
Triforla Kütle Çekme 
Doğada Kayıp Arama 
İp Üzerinde Yapay Tı rmanış  
Afet ve Acil Durumlar Hakkında Bilgi Yarışması  

Türkiye Şampiyonası  için görev alacak hakem ve teknik personele ilişkin organizasyon 
Daire Başkanlığımızca gerçeklegirilecektir. 
Türkiye Şampiyonası  hakemleri için değerlendirme formlan ve değerlendirmeye ilişkin 
usul ve esaslar Daire Ba.şkanlığınuz tarafından ayrıca duyurulacaktı r. 

Yanşma Takvimi 

F.N. Faaliyet Adı  Tarih/ Yer 

1 Ilana çı kma 23 Mart / Ülke Genelinde 

2 Başvuru tarihleri 23 Mart —4 Nisan / Ülke Genelinde 

3 il — Bölge Eğitimlerin Başlaması  11 Nisan —30 Nisan / Ülke Genelinde 

4 Bölge şampiyonası  2 Mayıs — 13 Mayıs / 7 Bölge 

5 Türkiye Şampiyonası  Eğitimlerinin Başlaması  23 Mayıs —26 Mayıs / Belirlenecek 

6 Türkiye Şampiyonası  27 —30 Mayıs / Kastamonu 

Yanşma ödülleri 

1. 	Bölgesel yarışma sonunda verilecek ödüller 

Birinci olan takımın 12 üyesine de ayrı  ayn birer adet; Afet ve Acil Durum 
Çantası, Powerbank, Termos — Çakı  Seti 
Ikinci olan takımın 12 üyesine de ayn ayn birer adet, Afet ve Acil Durum 
Çantası, Powerbank 
Üçüncü olan takı mın 12 üyesine de ayn ayn birer adet; Afet ve Acil Durum 
Çantası  

2. Türkiye Şampiyonası  sonucunda verilecek ödüller 
Birinci olan takımın 12 üyesine de ayn ayrı  birer adet; çadır, uyku tulumu, mat 
sı rt çantası, kamp ocağı, yemek seti 
İkinci olan takımı n 12 üyesine de ayn ayrı  birer adet; çadı r, uyku tulumu, mat 
sı rt çantası  
Üçüncü olan takımın 12 üyesine de ayn ayn birer adet; çadı r, uyku tulumu, 
mat 
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AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ  BAŞKANLIĞINA SUNULMAK ÜZERE 

	  İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜNE 

İçişleri Bakanlığı  Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı  tarafı ndan düzenlenecek olan 

'Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması"na Ek -1 Listede isimleri bulunan ve üniversitemiz 

afet ve acil durum — arama ve kurtarma topluluğu asli üyesi olan takı mımızın kabul edilmesi 

hususunda; 

Gereğini arz ederim 

	Üniversitesi 

İmza Yetkilisi 

Ek —1: Takı m Listesi 

Ek— 2: Katılı mcı  Taahhütnamesi 

................................. . ........... ............ ........ ........... ...... ...... ................ ......... ..................................



................................. . ........... ............ ........ ........... ...... ...... ................ ......... ..................................



	  Üniversitesi Üniversieler Arası  Arama ve Kurtarma Yarışması  Takı m Listesi 

S.N. 
T.C. Kimlik No Ad ı  - Soyadı  Doğum Tarihi Doğum Yeri Bölümü Telefon Numarası  e-posta Adresi 

1 

2 

3 
_ 

4 

5 

- 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

- 

12 

Takı m Sorumlusu Öğretim Görevlisi 

Adı  - Soyad ı: 
Telefon / e-Posta: 

İ mza: 

Onay 
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AFAD ÜNIVERSITELER ARASI ARAMA VE KURTARMA YARIŞMASI 

İş  GÜVENLIĞI TALİMATI VE TAAHHÜTNAMESİ  

Mı  ve Soyadı   
Doğum Yeri ve Yılı   
itiniversitesi  
rr.C. Kimlik Numarası  
Yukarıda kimliği yazılı 	 nın üniversiteler arası  arama ve kurtarma 

yarışması  süresince aşağıda belirtilen şartlara muhakkat suretle riayet ederek çalışacağma dair bu talimat 
ve tutanak mulıteviyatı, tarafların serbest irade ve arzusu tahtuıda tanzim ve imza edilmiştir. 

AFAD üniversiteler arası  arama ve kurtarma yarışması  süresince makine, cihaz, araç, gereç, tehlikeli 
madde, taşıma ekipmarn ve diğer üretim araçlarını  kurallara uygun şekilde kııllanacagım. Bunların 
güvenlik donarumlarnu dogru olarak kullanacagım. Keyfi olarak çıkarma ve değiştirme yapmayacağım. 
AFAD üniversiteler arası  arama ve kurtarma yarışması  süresince makine, cihaz, araç, gereç, tesis ve 
binalarda sağlık ve güvenlik yönünden ciddi ve yakın bir tehlike ile karşılaştığımda ve koruma 
tedbirlerinde bir eksiklik gordüğürnde, AFAD Üniversiteler arası  arama ve kurtarma yarışması  
temsileisine derhal haber vereceğim. 
Kişisel koruyucu donanım ve malzemeleri çalışma öncesi hazır edip yarışma içerisinde dogru kullanıp, 
koruyacagım. 
Kendi görev alammda, üniversiteler arası  arama ve kurtarma yarışması  temsilcisi ile iş  birliği yapacağım. 
AFAD üniversiteler arası  arama ve kurtarma yanşması  süresince alınmış  güvenlik tedbirlerine tamamen 
uyacagun. Talimat ve ikaz levhalannın yerlerini degiştinneyecegim. 
AFAD üniversiteler arası  arama ve kurtarma yarışması  süresince iş  güvenliği tedbirlerini belirten ikaz ve 
levhalan gördüm ve okudum, bu levhadaki ikazlan daima dikkate alacağım. Güvenlik önlemi almadan ya 
da almıncaya kadar hiçbir işe başlamayacagım, güvensiz ve tehlikeli davranışlarda bulunmayacagım. 
Yetkililerin verdiği iş  güvenliğine ait sözlü ve özel talimatlan da harfiyen ve aksamadan yerine 
getireceğim, getirtecegim. 
Bana verilen görevi bana tarif edildiği şekilde yapacağım. Kendi işimden başka bir işe kanşmayacagım. 
Yetki, bilgim ve görevim dışında iş  yapmayacağım, verilen talimatı  tatbik edip bunun dışında 
kendiliğinden iş  yapmayacağım. Işim olmayan yerlere girmeyecegim. 
Kablo ve elektrik aksamma dokunmayacagım. Yüksek gerilim hatlanna, Reefer alanına, Elektrik trafo ve 
panosuna yaklaşmayacagım. Anzayı  yetkili yetkiliye bildireceğim. Elektrik motorlan, cihazları  ve • 
kablolan ile sigortalar' kıırcalamayacagım, dokunmayacagım. Açık uçlu, topraklaması, yıpranmış  veya 
fişsiz kablolarla çalışmayacagım. 

10 Her türlü arıza ve aksamayı  derhal yetkilisine bildireceğim. Çalışmama engel güvensiz ortamlarda 
yetkiliye haber vererek giderilmesini saglayacagım. Yapı  işlerinde, makinelerde, tesisatta, alet ve edevatta 
göreceğim noksan, kusurlu ve tehlikeli durumları  yetkiliye bildireceğim tamir edilene kadar 
kullanmayacağım. 

Il.Göze çapak veya parça kaçması  ihtimali olan bütün işlerde, iş  gözlügtinü muhakkak takacagım, asla 
gözliasilz çalışmaya başlamayacagım. 

12 Vinç ve kaldırma araçları  ve muharrik araçlar hareket ve tahdit sahasında bulunmayacagım. Bunlara asla 
asılmayacagım, binıneyecegiın. Yük asansörüne binmeyecegim. Kaldırılan yüklerin altına ginneyecegim. 
Vinç veya kaldırma makinesinde işaretçi olmadan çalışma yapmayacağım. 

13 Tuvalet, lavabo ve duşlan temiz tutacağım. 
14 Yarışma esnasında alan içinde çalışmam esnasında bana ve diğer çalışanları  tehlikeye düşürecek şekilde 

CEP TELEFONU ile görüşme yapmayacağım. 
15 Belirlenmiş  alanlar haricinde SiGARA İÇMEYECEGİ.M. 
16 Çalıştığım makine ve cihazı  öğretilenden başka türlü çalıştırmayacağım, imal amacı  dışında 

kullanmayacağım. 
17 El aletlerini ve bilumum araç ve gereci yalnız yapımına özgü işaretle kullanacagım. Iş  bitiminde çalışır 

halde elektrikli alet makine bırakmayacağım. 
18 Çekiç, keski gibi el aletlerinin bozulan ve çapaklanan başlarını  taşlamadan kullanmayacağım. 
19 Eli zedeleyebilecek kadar hasara uğramış, saplı  veya arızalı  el alet ve takımları  kullanmayacağım. 
20 Sağlam ve düşmeye mani olacak korkuluklan bulunmayan geçit ve platformlardan geçmeyecegim. 
21 Yarışma sahasından izinsiz aynlmayacagı, izinsiz yarışma alanında misafir, hemşeri, akraba kabul 

etmeyeceğim. Bana gösterilen yerlerde ziyaretçimle görüşeceğim. 
22 Yarışma sahasında asla şaka ve laubali hareket ve davraruşlarda bulımmayacagım, iş  disiplini ve ciddiyeti 

ile çalışacağım. Çalışan arkadaşlanmı  tehlikeye alabilecek ve kazaya neden olacak davramşlarda 
bulunmayacağını. 

23 Yarışma esnasında ve yarışma sahasmdan ayrılırken yaptığım iş  çevresinde düzensiz malzeme 
koymayacagım, atmayacagım. ................................. . ........... ............ ........ ........... ...... ...... ................ ......... ..................................
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Iş  malzemelerini düzgün istifleyeceğim. Bana verilen baret ve eşyalanmı  sahada gelişi güzel 
koymayacagım. 
Ambar, malzeme, depo veya bulundurma yerlerinden yetkilisinin izni ve çıkış  emri olmadan hiçbir 
malzeme, araç, gereç v.s. almayacağun. İş  parçası, konteyner ve kargo yüklerini istiflerken düzgün bir 
şekilde istifleyeceğim. 3 metre üzeri ürün istiflemesi yapmayacağım. 
Yarışma alanında kavga etmeyeceğim ve huzursuzluk çıkarmayacağun. Işyerine sarhoş  olarak 
gelmeyeceğim. Işyerinde alkol v.b. uyuşturucu madde almayacağım. 
Yarışma alanına tehlikeli patlayıcı  yanıcı  maddeleri sokmayacağım. 
Yükleme yapılan kamyon üzerindeki malzemelerin üzerine çilunayacağım, ehliyetsiz hiçbir aracı  ve 
malzemeyi kullanmayacağım. 
Gece çalışmalarında yetersiz ışıklanduma ve güvensiz durumlarda yetkililere haber vererek sorunlar 
giderildikten sonra çalışma yapacağım. 
Ne kadar önemsiz gözükürse gözüksün yaralanmalan, kazaları  ve ilk yardım gerektiren olaylan yetkiliye 
bildireceğim. 
Makine çalışır durumdayken asla müdahale etmeyeceğim ve temizlik yapmayacağım. Makine 
ekipmanlannın koruyucularun ve sensörlerini iptal etmeyeceğim. 
Sağlam ve güvenli olmayan ve düşmeyi engelleyecek korkuluklan bulunmayan yerlerde (iskele, balkon 
ve merdivenlerde döşemelerdeki boşluk ve deliklerde) gerekli olan önlemleri almadan çalışmayacağım. 
Emniyet kemeri kullarunam gereken yerlerde kullanacağım ve bu konudaki talimatlara uyarılara 
uyacagım. 
Yarışma sırasında emniyet malzemesini yanımda bulunmasını  sağlayıp, işimin türüne göre bana teslim 
edilen koruyucu malzemeyi yarışma sahasmda daima kullanacağını, bu malzemeyi eskitir veya kırarsam 
veya kaybedersem yetkiliye haber vererek yenisini isteyeceğim, işimin icap ettiği koruyucu malzemeyi 
almadan yanşma sahasında bulunmayacağını. 
Baretiz çalışmayacağım. Islak elbiselerle çalışmayacağım. 
Çalışma alanında sarkık ve bol elbiseler giymeyeceğim, ayrıca önlük, kravat, yüzük, kolye künye 
talcmayacağım. 
Tozlu ortamlarda toz maskesini takarak çalışacağım. 
Yarışma alanlarını  yağlı  ve kirli bıralcmayacağım, yağlannuş  ve kirli alanlarda çalışma yapmayacağım. 
Asit, yağ, kimyasal malzeme depolanna sorumlu personel dışında müdahale etmeyeceğim. 
Bağlı  olan personeliınin kişisel koruyuculannın işyerine gitmeden önce alınmasını  ve işyerinde 
kullanılmasını  saglayacağım. 
Meydana gelen herhangi bir iş  kazasını  ve ramak kala olayını  hemen yetkiliye bildirecegim ve ilgilileri 
uyaracağım. 
Yanıcı  ve parlayıe maddelere kibrit ve ateşle yaklaşmayacagım. 
Forkliftlere asgari 5 mt ağır iş  makinelerine asgari 8 mt yaklaşmayacagım. 

Işim ile ilgili hususlarda yukarıdaki yazılı  maddelerin tatbiki gerekenlerinin tatbik ve riayet ile yetkim haricinde 
olanları  ise derhal yarışma yetkilisine müracaat edeceğim. Aksi taktirde doğabilecek her türlü hukuki ve cezai 
sonunlıduklar ile tazminatlar tarafıma ait olacaktır. 

Ayrıca Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı  tarafından Üniversiteler Arası  Arama ve Kurtarma Yanşmasma 
katılmak için sağlık yönünden sakıncam olmadığını  beyan ediyorum. Söz konusu yarışmada yaşayacağım sağlık 
sorunlarından dolayı  her türlü sorumluluğun şahsıma ait olacağını, yarışmayı  düzenleyen Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı 'ndan yanşma ile ilgili hiçbir şekilde hak talep etmeyeceğimi kabul ve taahhüt ederim. 

Iş  bu talimat tutanağnu tamamen okuyup anlayarak, Işyerinde alınmış  Iş  Sağlığı  ve Iş  Güvenliği tedbirlerine 
uyacağımı  ve Iş  Sağlığı  ve Iş  Güvenliği kaide ve talimatlanna harfiyen riayet edeceğimi bildirerek inızahyonım. 

Iş  bu Iş  Güvenliği talimat ve taahhütnamesi 2 nüsha olarak düzenlenmiş  olup karşılıklı  olarak okunarak imza altına 
alınmıştır. 

Yarışmacı 	 Yarışma Yetkilisi 

Adı  ve Soyadı 	 Adı  ve Soyadı  

İmza 	 İmza 

Tarih 	 Tarih 

................................. . ........... ............ ........ ........... ...... ...... ................ ......... ..................................
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AFET VE ACIL DURUM 
YÖNETIMI BAŞKANUĞI 

  

ÜNIVERSITELER ARASI ARAMA VE 
KURTARMA YARIŞMASI 

Bölgesel Samnivona icin Görevlendirilecek Hakentlere 
ilişkin Bilgi Nota 

Bölgesel yanşmada puanlama sistemi takımın görev 
ihbarmı  aldığı  andan görev sonuçlanıncaya kadar 
gerçekleştirmiş  olduğu çalışmada standart operasyon 
prosedürleri ve iş  güvenliği konulan baz alınarak 
gerçekleştirilecektir. 
Puanlamaya esas kı lavuz Daire Başkanlığımız 
tarafından hazı rlanmış  olup ilerleyen süreçte İl 
Müdürlüğünüzce belirlenecek halcemlerle yapılacak 
toplantıda detaylı  bir şekilde anlatı lacaktir. 
Yanşmada Hafif Arama ve Kurtarma Eğitimi 
prosedürleri uygulanacağı  için ilgili içeriğe hakim 
personelin görevlendirilmesi önem arz etmektedir. 
Bölge şampiyonası  kı lavuzda belirtilen tarih 
aralığında bölge illeri ve bölge şampiyonası n ı n 
gerçekleştirileceği il ile müşterek belirlenerek ilan 
edilecektir. 

................................. . ........... ............ ........ ........... ...... ...... ................ ......... ..................................
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Koordinatör İl Müdürlüğü 

İstanbul AFAD İl Müdürlüğü 

Bölge 

İzmir AFAD İl Müdürlüğü 

Marmara Bölgesi 

Ege Bölgesi 

Antalya AFAD 11 Müdürlüğü Akdeniz Bölgesi 

Ankara AFAD İl Müdürlüğü Iç Anadolu Bölgesi 

Samsun AFAD İl Müdürlüğü Karadeniz Bölgesi 

Erzurum AFAD 11 Müdürlüğü Doğu Anadolu Bölgesi 

Güney Doğu Anadolu Bölgesi Diyarbakır AFAD İl Müdürlüğü 

Derece 
	

Ödül 
Türkiye Birincisi 

Türkiye İkincisi 

Türkiye Üçüncüsü 

Bilgisayar 

Tablet 

Akıllı  Saat 

Derece Ödül 

Bölge Birincisi 

Bölge İkincisi 

Taşınabilir Disk 

Nostaljik Radyo 

Bölge Üçüncüsü Kulaklık 
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. AFAD 
T.C. 

İÇIŞLERI BAKANLIĞI 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı  

Sayı  :E-13897124-821.05-264583 	 16.03.2022 

Konu : Gençler ve Gönüllüler Yanşıyor Etkinliği 
Hakkında 

MILLI EĞITim BAKANLIĞI (MEB)NA 
(Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü) 

Ilgi 	: İçişleri Bakanlığı  ile Milli Eğitim Bakanlığı  arasında imzalanmış  olan 4.3.2022 tarihli protokol. 

Başkanlığımızca 27-29 Mayıs 2022 tarihlerinde Gençlik ve Spor Bakanlığı  Kastamonu Yolkonak 
Gençlik Kampında lise ve üniversite öğrencileri ile gönüllülerin katılımı  ile Gençler ve Gönüllüler 
Yanşıyor adlı  etkinlik düzenlenecektir. Bu etkinlik kapsamında Türkiye genelinde liseler arası  
kompozisyon ve resim yarışmalan düzenlenmesi hedeflenmektedir. Yanşmalar bölgesel ve ulusal 
seviyelerde gerçekleştirilecek olup, bölgesel seviyelerde düzenlenecek olan yarışmalar için koordinatör İl 
Müdürlüklerimiz: 

olarak belirlenmiştir. 
Liseler arası  kompozisyon yanşması  afetler konusunda düzenlenecek olup yanşmacılara verilecek 

ödüller şu şekildedir: 
Ulusal Seviyede 

Bölgesel Seviyede 

'Bu belge. güvenli elektronik imza ile inızalanimatm 
Dogrulama Kodu: EAFE61D4-A374-48CC-9E80-9770D64733CF 	 Dokulama Adresi' https://www  turki e ovir/afad-ebys 
Dundupmar Bulvarı  Üniversiteler Mahallesi No:159 Çankaya/ANKARA 	 Bilgi için:Gökhan ÖZKAN 	El 
Telefon No: (312) 258 23 23 	 Glinüllülük Çalışma Grup 
e-Posta: gonullulukeg@atibigov.tr  Internet Adresi: htips://www.afad.govtr 	 Başkanı  
Kep Adresi: ı nsleriatiukülisUlkep.lt 
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Derece Ödül 

 

   

Türkiye Birincisi 

Türkiye İkincisi 

Türkiye Üçüncüsü 

Bilgisayar 

Tablet 

Akı llı  Saat 

Derece 

Bölge Birincisi 

Ödül 

Taşınabilir Disk 

Bölge İkincisi 
	

Nostaljik Radyo 

nzalamnıştı r. 
Dogrulama Adresi: https://vvww.tUrkiye.govirıafad-ebys  

Bilgi için:G~ ÖZKAN o 	cı  
Günüllülük Çalışma Grup 

Başkanı  

Liseler arası  resim yarışması  Afetlerde Gönüllülük konusunda düzenlenecek olup yarışmacılara 
verilecek ödüller şu şekildedir: 
Ulusal Seviyede 

Bölgesel Seviyede 

Bölge Üçüncüsü 	Kulaklık 
Söz konusu yanşmalarla ilgili afiş  çalışmaları  Eğitim Dairesi Başkanlığımızca yürütülmekte olup, 

afişler dağıtılmak üzere İl Müdürlüklerirnize iletilecelctir. 
Bölgesel seviyedeki yarışmalar için başvurular 6 Mayıs 2022 tarihi mesai bitimine kadar alınacak 

olup değerlendirmeler ise 15 Mayıs 2022 tarihine kadar tamamlanarak dereceye giren yanşmacılar 
belirlenecektir. Yarışmalarda bölgesel seviyede dereceye giren yanşmacılann ödülleri 27-29 Mayıs 2022 
tarihlerinde düzenlenecek olan Gençler ve Gönüllüler Yarışıyor etkinliğinde törenle takdim edilecektir. 

Ulusal seviyedeki yanşmalarda, bölgesel seviyede birinci olan eserler 27-29 Mayıs 2022 tarihinde 
düzenlenecek olan etkinlikte Ulusal seviyede oluşturulacak değerlendirme komisyonunca 
değerlendirilecek olup 29 Mayıs 2022 tarihinde dereceye giren yarışmacılar açıklanarak düzenlenecek 
törenle hediyeleri takdim edilecektir. 

Yanşmacılara takdim edilecek hediyeler Başkanlığmuzca temin edilecek olup dereceye girerek 
etkinliğe katılacak olan yanşmacılann ulaşım, konaklama ve yemekleri Başkanlığunızca karşılanacalctır. 
Söz konusu yanşmalarla ilgili olarak, ilgi protokol kapsamında; 

Yarışma şartnamelerinin oluşturularak ilan edilmesi ve tüm liselerde duyurulması, 
Değerlendirme komisyonlarının bölge düzeyinde Koordinatör İl Müdürlüğümüzden 1 adet şube 
müdürü ile birlikte ilgili branş  öğretmenlerinden olmak üzere en az 5 kişiden oluşturulması, 
Bölgesel seviyede değerlendirme komisyonlarının oluşturulması  ve dereceye giren yanşmacılann 
belirlenmesi ile ulaşım ve konalclamalannın organize edilebilmesi için dereceye giren yanşmacı  
bilgilerinin Başkanlığ'ımıza bildirilmesi, 
Bölgesel seviyede dereceye giren yanşmacılann eserlerinin 27-29 Mayıs 2022 tarihlerinde 
düzenlenecek olan etkinlikte Ulusal seviyede değerlendirme komisyonuna teslim edilmesi, 
18 yaşından küçük olan öğrenciler için öğrencilerin yanşmaya ve etkinliğe katı labilmesi için 
öğrenci velilerinin onayının alınması, 
Yarışmaya katılım şartı  olarak şartnameye öğrencilerin AFAD gönüllüsü olması  ve Zorunlu online 
eğitimi (Birey ve Aileler için Afet Bilinci Eğitimi) tamamlama şartuun da eklenmesi, 

hususlannda; 
Bilgi ve gereğini rica ederim. 

Bu belge. güvenli eleknonik imza iıe  
Dogrulama Kodu: EAFE61D4-A374-48CC-9E80-9770D6473BCF 
Dumlupınar Bulvan Üniversiteler Mahallesi No:159 Çankaya/ANICARA 
Telefon No: (312) 258 23 23 
e-Posta: gonullulukeg(igafadgov,tr internet Adresi: https://wwwufad.govır  
Kep Adresi: ıcıslenatad»,11201.kep.tr  
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Dr. Önder BOZKURT 
Bakana. 

Başkan V. 

16.03.2022 Çalışma Grup Başkanı 	 : Gökhan ÖZKAN 
16.03.2022 Gönüllü ve Bağ-ışçı  ilişkileri Dairesi Başkanı 	: Mehmet Akif CAN 
16.03.2022 Başkan Yardımcısı  V. 	 : Ismail PALAKOÖLU 

Koordinasyon: 
16.03.2022 Eğitim Dairesi Başkanı 	 : Nalan AYDIN 

13u belge, güvenli clektionik imza ile lınzalammatır. 
Dogrulama Kodu: EAFE61D4-A374-48CC-9E80-97,0D6473BCF 	 Dogrulama Adresi: https://www.turkiye.govrr/afad-ebys  
Dumlupınar Bulvan üniversiteler Mahallesi No:159 Çankaya/ANKARA 	 Bilgi için:Gökhan ÖZKAN 
Telefon No: (312) 258 23 23 	 Gönüllülülc Çalışma Grup 
e-Posta: gonullulukegrg1afad.govır Internet Adresi: hUps:wwwstedgovıs 	 Başkanı  
Kep Adresı: ıcıslenatackıtibsOl.kop.tr  
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T.C. İÇIŞLERI BAKANLIĞI 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı  

AFAD GÖNÜLLİ:JLERİ  ARASI "AFETLER VE GÖNÜLLÜLÜK" KONULU 
FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  

KONU 

Fotoğraf yanşması  Başkanlığımızca 27-29 Mayıs 2022 tarihlerinde Gençlik ve Spor Bakanlığı  
Kastamonu Yolkonak Gençlik Kampında AFAD gönüllülerinin katılımı  ile düzenlenecek olan 
Gençler ve Gönüllüler Yarışıyor adlı  etkinlik kapsamında "Afetler ve Gönüllülülc" konulu 
yanşmadır. 

KATILIM KOŞULLARI VE ŞARTLARI 

Yarışma, konuya ilgi duyan ve AFAD Gönüllülük Sisteminde yer alan Zorunlu online 
eğitimi (Birey ve Aileler için Afet Bilinci) tamamlamış  tüm AFAD Gönüllüsü katılımcılara 
açıktı r. 
Seçici Kurul üyeleri yarışmaya katı laınazlar. 
Yarışmaya katılım bedelsizdir. 
Daha önce başka konularda yarışmaya katı lmış  fotoğraflar yarışmaya kabul edilmeyecektir 
ve bu durumda oluşan zararlardan katılımcı  sorumlu olacaktır (Durumun tespiti halinde 
katılımcı  ödüle hak kazanamaz). 
Sadece, Türkiye Cumhuriyeti sını rları  içerisinde çekilmiş  fotoğraflar yarışmaya kabul 
edilecektir. Aksi durumun tespiti halinde doğacak hukuki sorumlululclar katılımcıya aittir. 
Yarışmaya eser gönderenler, eserlerin kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş  
sayılı r. 
AFAD katılımcılann fotoğraflanyla ilgili izinler ve telif haklarıyla ilgili herhangi bir 
sorumluluk kabul etmez. 
Yarışmaya; sadece renkli fotoğraflarla katı lım yapılabilir: 
Yarışmaya katılan tüm fotoğraflar ya da bir kısmı  sergi amaçlı  olarak ya da farklı  bir şekilde 
ileriki bir tarihte AFAD tarafından kullanılabilecektir. Bu nedenle başvuru formuyla birlikte 
CD'de gönderilecek fotoğraflar; eser sahibinin arzu ettiği kadrajda, büyük basıma uygun 
olacak şekilde, yüksek çözünürlükte (en az 300 dpi) ve en yüksek sıkıştırma kalitesinde kısa 
kenan en az 2300 pixel olarak JPEG fonnatında gönderilmelidir. 
Yarışma sayısal ortamdadır, baskı  eserler kabul edilmeyecektir. 
Katılım koşullarına ve şartlarına uymayan fotoğrafların ödülleri iptal edilecek ve yerine 
başka bir fotoğraf konmayacaktı r. 
Her katılımcı  en çok 5 eserle yarışmaya katılabilir. 
Yanşmaya gönderilecek fotoğraflara verilecek isim; katı lımcının adı  ve soyadı  ile 
fotoğrafın sı ra numarası  olarak hazırlamalıdır (örneğin; AdıSoyadı-No.jpeg gibi). 
Teslim edilecek ya da gönderilecek CD'nin üzerinde sadece katılımcının Adı  ve Soyadı  
yazı lı  olacaktır. 
Şartnamenin son sayfasında bulunan katılım formunun eksiksiz olarak doldurulması, 
imzalanması , CD ile birlikte kapalı  bir zarfın içerisine konulması, zarfın üzerine sadece 
katılımcının Adı  ve Soyadı  ile Afetler ve Gönüllülük Konulu Fotoğraf Yarışması  ibaresinin 
yazılması  gerekmektedir. Üzerinde farklı  bir ifade yazılı  olan zarflar yarışmaya kabul 
edilmeyecektir. 
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Birden fazla fotoğraf ile katılım durumunda tüm fotoğraflar aynı  CD içerisine JPEG olarak 
kaydedilmelidir. 
Gönderilen kayıtlardaki fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalıdır. 
Eserlerin kaydedildiği CD ve başvuru formu beraber zarflanarak son eser teslim tarihi olan 
06.05.2022 Cuma günü mesai saati sonuna kadar Koordinatör İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü adresine elden teslim edilmeli ya da teslimat yerine zamanında ulaşacak şekilde 
gönderilmelidir. Belirtilen tarihe kadar ula.şmayan eserler yarışmaya dâhil edilmeyecektir. 
Katılımcı, yarışmaya gönderdiği yaptın tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin 
alındığını  kabul, beyan ve taahhüt eder. Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri 
dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde ettikleri ödül, ııııvan ve her türlü kazanımlan geri 
alını r ve hukuki işlemler uygulanı r. 
CD'ler ve başvuru formlan katılımcılara iade edilmeyecektir. 
Yarışmaya herhangi bir şekilde eser gönderen yarışmacılar bu şartnamedeki tüm şartları  
peşinen kabul etmiş  sayı lacaktı r. 

KULLANIM HAKLARI 

Katı lımcı, yanşma için gönderdiği tüm fotoğraflarının AFAD yayınlarında isminin ve eser 
adının kullanılması  şartıyla münhasır bir kullanım hakkını  verdiğini peşinen kabul ettiğini ve 
buna bağlı  olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince 
gönderdiği tüm fotoğraflarının çoğaltma, işleme, temsil, umuma iletim haklarının ve 
yayımlanma haklannın kullanımı  için AFAD'a izin/muvafakatname verdiğini kabul eder. Bu 
şekilde kullanı lan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını  ve 
eserin yukarıdaki şekilde kullanı lmasını  engellemeyeceğini veya bu izin/muvafakatname için 
herhangi bir telif hakkı  veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını  gayri kabili nicu kabul, 
beyan ve taahhüt eder. Gönderilen eserlerin kullanım haklan AFAD ve eser sahibine ait 
olacaktır. 

YAIUŞMA TAKVIMI 

Yarışma 2 aşamada gerçekleştirilecek olup 1. Aşamada eserler bölgesel seviyede 
değerlendirilecek, bu seviyede dereceye giren eserler ise Bölgesel Değerlendirme kurultuıca 
Final yarışmasında değerlendirilmek üzere 27-29 Mayıs 2022 tarihlerinde düzenlenecek olan 
yarışmaya getirilecektir. 

Final yanşmasında, bölgesel seviyede birinci olan eserler yarışacak olup Ulusal Seçici Kurul 
tara.findan dereceye giren eserler belirlenecektir. 

Bölgeler ve koordinatör iller aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

Bölge Koordinatör il Müdürlüğü 
Marmara Bölgesi İstanbul AFAD İl Müdürlüğü 
Ege Bölgesi İzmir AFAD İl Müdürlüğü 
Akdeniz Bölgesi Antalya AFAD İl Müdürlüğü 
İç Anadolu Bölgesi Ankara AFAD İl Müdürlüğü 
Karadeniz Bölgesi Samsun AFAD İl Müdürlüğü 
Doğu Anadolu Bölgesi Erzurum AFAD İl Müdürlüğü 
Güney Doğu Anadolu Bölgesi Diyarbakır AFAD İl Müdürlüğü 

Yarışma Başlangıç Tarihi 
	

: 21 Mart 2022 
Son Eser Gönderme Tarihi 

	
: 06 Mayıs 2022 
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Bölgesel Seviye Sonuç Bildirirni 	: 13 Mayıs 2022 
Final Yarışması  ve ödül Töreni 	: 29 Mayıs 2022 

SEÇICI KURUL 

Bölgesel seviyede yarışma için seçici kurul koordinatör AFAD İi Müdürlükleri tarafından 2 
adet AFAD Şube Müdürü ile alanında uzman en az 3 kişi olmak üzere en az 5 kişiden tek 
sayılarda oluşturulacaktı r. 

Ulusal seviyede yarışma için seçici kurul etkinlik öncesinde Başkanlıkça oluşturulacaktır. 

Kurul kararları  kesin olup, kesinlikle itiraz kabul edilmeyecektir. 

ÖDÜLLER 

Yanşmalarda ulusal ve bölgesel seviyede dereceye giren yarışmacılara aşağıda yer alan ödülleri 
29 Mayıs 2022 tarihinde düzenlenecek olan törenle takdim edilecektir. 

Bölgesel Seviye: 

Derece ödül 
Bölge Birincisi Çadır 
Bölge İkincisi Uyku Tulumu 
Bölge Üçüncüsü Kamp Mati 

Ulusal Seviye: 

Derece Ödül 
Türkiye Birincisi 7.000 TL 
Türkiye İkincisi 5.000 TL 
Türkiye Üçüncüsü 3.000 TL 

İLETİŞİM VE TESLİMAT ADRESLERİ  

Yarışmaya katılmak isteyen AFAD Gönüllüleri eserlerini 6 Mayıs 2022 Tarihi mesai bitimine 
kadar aşağıda belirtilen koordinatör İl Müdürlükleri adreslerine teslim edebilecektir. 

Koordinatör 	il 
Müdürlüğü Teslimat Adresi Tel Eposta 

stanul 	I  I 	b 	I AFAD 
Müdürlüğü 

Hasdal, Güzeltepe Mahallesi, 15 Temmuz Şehitler 
Caddesi, No:1 (5. Levent Karşısı) Alibeyköy, 
Eyüpsultan /ISTANBUL 

(0212) 600 06 
00 istanbulmdr®afa.d.govir 

Izmir 	II 	AFAD 
Müdürlüğü 

Doğanlar Mahallesi 1406 Solcak No:3 35050 
Bornova Izmir 0232 478 17 01 izmimıdr®afad.gov.tr  

Antalya Il AFAD 
Müdürlüğü 

Bahçelievler Mahallesi Teomanpaşa caddesi 141 
sokak No:19 Muratpaşa Antalya 

0242 243 02 55 - 
56 antalyaındr®afad.gov.tr  

ankaramdr®afad.gov.tr  

samsun.bilgi®afad.govir 

Ankara Il AFAD 
Müdürlüğü 

Uğur Mumcu Mahallesi No:290, 06370 
/Yenimahalle/Ankara O 312 252 59 79 

Samsun Il AFAD 
Müdürlüğü 

Istiklal mahallesi 928.cadde no:26 Atakum/ 
SAMSUN 

(0362)312 23 
23 

Erzurum II AFAD 
Müdürlüğü 

Hüseyin Avni Ulaş  Mahallesi Çat Yolu Caddesi No: 
101 Palandöken / ERZURUM 0 442 233 15 25 erzurummdr®afad.gov.tr  

diyarbakinndr®afad.gov.t 
r 

Diyarbakır 	Il 
AFAD Müdürlüğü 

Silvan Yolu 13.K nı  Polis Okulu Yanı ., 21010 
Karaçalı/8u I-J:Diyarbakı r 0412 326 11 56 

Yukanda belirtilen adresler dışında herhangi bir adrese teslim edilen eser yanşmaya kabul 
edilmeyecektir. 
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Posta ve kargoda yaşanan gecikmeler nedeniyle eser son teslim tarihi olan 6 Mayıs 2022 tarihi 
mesai bitimine kadar teslimat adresine ulaşmayan eserler yanşmaya kabul edilmeyecektir. 

Yarışma ile ilgili sorular yukanda belirtilen iletişim ve teslimat adreslerine ilave olarak AFAD 
Gönüllü ve Bağışçı  ilişkileri Dairesi Başkanlığı  eposta adresine (gonulluQafad.govir) veya 
0312 258 2566 nolu telefona yöneltilebilecektir. 
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AFAD GÖNÜLLÜLERI ARASI "AFETLER VE GÖNÜLLÜLÜK" KONULU 
FOTOĞRAF YARIŞMASI BAŞVURU FORMU 

Yarışmacı= 
Adı: 
Soyadı: 
Adresi: 
Telefonu: 
Eposta Adresi: 

Sıra 
No 

Fotoğraf Adı  Çekildiği Yer Çekildiği Tarih 

ı  
2 
3 
4 
5 

Yarışma Şartnamesini okudum ve bütün koşulları  kabul ediyorum. 
Adı  soyadı  / Tarih / İmza 

Bu formu doldurup fotoğrafları  içeren bir CD ile birlikte şartnameye uygun olacak şekilde bir zarfa 
koyarak ağzını  kapatınız. Zarfın üzerine Adınız ve Soyadı= ile Afetler ve Gönüllülük Konulu 
Fotoğraf Yarışması  ibaresini yazarak size en yakın Koordinatör Il Müdürlüğüne teslim ediniz. 
Bu form çoğaltdarak kullanılabilir. 
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